АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________ №__________

	 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 04.07.2018 № 286-п « О создании комиссии по благоустройству и контролю над санитарным состоянием на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в связи с кадровыми перестановками
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет от 04.07.2018 № 286-п « О создании комиссии по благоустройству и контролю над санитарным состоянием на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района» следующие изменения:

 приложение № 1  читать в новой редакции:
	Логутов Сергей Николаевич
	председатель комиссии, механик МБУ «Благоустройство» муниципального образования  Подгородне-Покровский  сельсовет

	Костина Светлана Александровна
	секретарь комиссии, делопроизводитель  администрации муниципального образования  Подгородне-Покровский  сельсовет

	Члены комиссии:

	Ахмерова Ольга Геннадьевна
	главный специалист администрации муниципального образования  Подгородне-Покровский  сельсовет

	Асяева Евгения Викторовна
	специалист 1 категории администрации муниципального образования  Подгородне-Покровский  сельсовет

	Меркулов Валерий Николаевич
	начальник участка с. Павловка МБУ «Благоустройство» муниципального образования  Подгородне-Покровский  сельсовет

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет  Оренбургского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 М.В.Кабанов

Разослано: членам комиссии,  прокурору района, в дело